
 

   

 

 

 czwartek, 7 marca 2024 r.   48/24 

 

PIERWSZA HONOROWA OBYWATELKA PODGÓRZA I KRAKOWA BĘDZIE 

MIEĆ SWÓJ PLAC 

Już jutro, 8 marca o godzinie 12.00 bezimienny dotychczas plac przy 

ulicy Ignacego Krasickiego otrzyma imię Agnieszki Jałbrzykowskiej. To 

zarówno uhonorowanie wspaniałej kobiety, ale i piękny prezent dla 

Krakowa. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! PARKI, ZIELEŃ, KONSULTACJE SPOŁECZNE, CZYLI 

PODSUMOWANIE SESJI RMK 

Podjęcie dwóch rezolucji, uchwały w sprawie konsultacji społecznych 

dotyczących bezpłatnej komunikacji miejskiej w dni z najgorszą 

jakością powietrza, uchwała kierunkowa w sprawie wykupów gruntów 

pod zieleń i tereny leśne – to tylko niektóre spośród punktów  

w porządku obrad 129. sesji RMK, która odbyła się w środę 6 marca. 

(MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! OBIEKTY SPORTOWE W KRAKOWIE MAKSYMALNIE 

EKSPLOATOWANE 

Kraków sportem stoi? Obiekty sportowe w mieście są tak intensywnie 

użytkowane, że czasami trudno nadążyć z ich remontowaniem. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/280694,30,komunikat,pierwsza_honorowa_obywatelka_podgorza_i_krakowa__bedzie_miec_swoj_plac.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/280744,30,komunikat,parki__zielen__konsultacje_spoleczne__czyli_podsumowanie_sesji_rmk.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/280713,30,komunikat,obiekty_sportowe_w_krakowie_maksymalnie_eksploatowane_.html
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NOWOŚĆ! POZWOLENIE BEZ KONSULTACJI, PARKOWANIE NA BOISKU  

I BRAK ŚRODKÓW NA REMONT 

Pozwolenie na budowę, które zaskakuje sąsiadów, zagrożony remont 

instalacji w Szkole Podstawowej nr 93, sprawy parkowania na os. 

Szkolnym i złej nawierzchni ulicy w Nowej Hucie oraz kurs angielskiego, 

który zniknął – to część spraw poruszanych w interpelacjach radnych. 

(ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! SPRAWY TERENÓW I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

BEZPIECZEŃSTWO NA ULICACH 

Propozycję wykupu terenu w Łęgu, przyszłość filii przedszkola przy ul. 

Ciepłowniczej i budynku nr 66 w Czyżynach porusza radny Wojciech 

Krzysztonek, a Aleksandra Witek interpeluje w sprawie bezpieczeństwa 

na ulicach Sucharskiego i Potrzask. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! MAŁOPOLSKI KONKURS SZKÓŁ GASTRONOMICZNYCH MA JUŻ 

25 LAT 

Dyrekcja Zespołu Szkół Gastronomicznych nr 1 im. mjr. Henryka 

Sucharskiego w Krakowie zaprasza na międzyszkolny konkurs 

gastronomiczny, który odbędzie się w dniach 7 – 9 marca w siedzibie 

placówki na os. Złotej Jesieni 16. Wydarzeniu patronuje Artur Buszek, 

wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/280714,2086,komunikat,pozwolenie_bez_konsultacji__parkowanie_na_boisku_i_brak_srodkow_na_remont.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/280722,2086,komunikat,sprawy_terenow_i_placowek_oswiatowych__bezpieczenstwo_na_ulicach.html
https://www.krakow.pl/patronaty/280391,184,komunikat,malopolski_konkurs_szkol_gastronomicznych_ma_juz_25_lat.html
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PRZYSZŁOŚĆ KRAKOWSKIEJ OŚWIATY 

Rekomendacje dla kierunków rozwoju oświaty w kontekście strategii 

dla Krakowa – czyli gdzie powinna zmierzać krakowska edukacja  

– o tym m.in. mowa była na posiedzeniu Komisji Edukacji. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NAZWA RONDA I ZMIANY W REGULAMINIE NAGRODY 

Zwiększenie dotacji podmiotowej miejskiej instytucji kultury, nazwa 

ronda i Nagroda Teatralna im. Stanisława Wyspiańskiego to tematy 

omawiane podczas Komisji Kultury i Ochrony Zabytków. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

EUROPEJSKA KOALICJA MIAST PRZECIWKO RASIZMOWI 

Komisja Promocji i Turystyki zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 

przystąpienia Gminy Miejskiej Kraków do European Coalition of Cities 

Against Racism. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PONOWNE WYBORY DO RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa pełniący obowiązki 

Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa złożył w Kancelarii Rady Miasta 

Krakowa projekt uchwały w sprawie stwierdzenia nieważności wyborów 

do Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta w okręgu wyborczym nr 3  

w obwodzie do głosowania nr 382 i zarządzenia ponownych wyborów  

w tym okręgu, według druku 4047. Zgodnie z wnioskiem Komisji 

Odwoławczej - wspólnej dla wszystkich Dzielnic - wskazuje się, iż nowe 

postępowanie wyborcze należy rozpocząć od ponownego przeliczenia 

głosów w okręgu wyborczym nr 3 w obwodzie do głosowania nr 382. 

(MG) 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/280695,30,komunikat,przyszlosc_krakowskiej_oswiaty.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/280685,30,komunikat,_nazwa_ronda_i_zmiany_w_regulaminie_nagrody.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/280697,30,komunikat,europejska_koalicja_miast_przeciwko_rasizmowi.html
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Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PARKI MIEJSKIE ORAZ PLANY MIEJSCOWE 

Na posiedzeniu Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony 

Środowiska poruszano m.in. tematy związane ze stworzeniem parku 

miejskiego otwartego dla mieszkańców w okolicy ul. Lea, wykupem 

gruntów przeznaczonych na zieleń i tereny leśne oraz utworzeniem 

„Parku Mistrzejowickiego”. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

W SPRAWIE PROGRAMU OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI I ZMIAN  

W UCHWALE 

Opiniowaniem dwóch projektów uchwał zajmowali się radni na 

posiedzeniu Komisji Infrastruktury. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ZABUDOWANE KABINY I PLAN MIEJSCOWY 

O montowanie w pełni zamykanych kabin dla podniesienia 

bezpieczeństwa motorniczych oraz o zawieszenie postępowań 

administracyjnych, związanych z miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego obszaru Kobierzyńska-Piltza 

interpeluje Łukasz Gibała. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

DZIERŻAWA DROGI, ZAMKNIĘTE BULWARY I „MIKROKAWALERKI” 

Sprawa dzierżawy drogi łączącej os. Podwawelskie z ul. Ludwinowską, 

brak rewitalizacji działki przez dewelopera oraz zamknięcie bulwarów 

dla pieszych, to tematy interpelacji Michała Drewnickiego. Natomiast 

Łukasz Gibała pyta o wyodrębnianie i sprzedaż „mikrokawalerek” oraz 

https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/280692,2245,komunikat,ponowne_wybory_do_rady_dzielnicy_xviii_nowa_huta.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/280647,30,komunikat,parki_miejskie_oraz_plany_miejscowe.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/280649,30,komunikat,w_sprawie_programu_opieki_nad_zwierzetami_i_zmian_w_uchwale.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/280651,2086,komunikat,zabudowane_kabiny_i_plan_miejscowy.html
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interpeluje w sprawie działki pierwotnie przeznaczonej pod tereny 

zielone. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Grażyna Fijałkowska – godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy 

XII Bieżanów-Prokocim, 30-868 Kraków, ul. Kurczaba 3 tel. 12 658-26-11 

Harmonogram dyżurów radnych  

 

ARTUR BUSZEK, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 12.00 – nadanie imienia Agnieszki Jałbrzykowskiej placowi przy ul. 

Krasickiego (zaproszenie: Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa) 

godz. 15.00 - XXV Małopolski Konkurs Szkół Gastronomicznych "Powróćmy jak 

za dawnych lat…" pod patronatem wiceprzewodniczącego Rady Miasta Krakowa, 

os. Złotej Jesieni 16 (zaproszenie: Zespół Szkół Gastronomicznych nr 1) 

godz. 19.00 - Gala O!lśnień 2024 - nagrody Kulturalne Onetu i Krakowa, Teatr 

Łaźnia Nowa (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa, Onet) 

MICHAŁ DREWNICKI, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA  

godz. 15.30 - otwarcie Kiermaszu Św. Józefa - patrona Krakowa, Mały Rynek 

(zaproszenie: IMAGO Centrum Sztuki Ludowej Sp. Z o.o.) 

POSIEDZENIA KOMISJI:  

DYŻURY RADNYCH: 8 marca, piątek 

KALENDARIUM RMK: 8 marca, piątek 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/280592,2086,komunikat,dzierzawa_drogi__zamkniete_bulwary_i__mikrokawalerki_.html
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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HARMONOGRAM SESJI NA 2024 R.: 

• 20 marca 

• 3 kwietnia 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

WARTO WIEDZIEĆ:  


